А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск Камчатского

городского округа от 24.06.2021 № 1352

«О межведомственной комиссии по

оказанию государственной социальной

помощи на основании социального

контракта малоимущим гражданам»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по оказанию

государственной социальной помощи на основании социального контракта

малоимущим гражданам, утвержденный постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.06.2021 № 1352 (далее-

комиссия), следующие изменения:

1.1 вывести из состава комиссии Озерову О.В.;

1.2  ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии Титякину К.А.-

начальника отдела клиентских менеджеров АНО «Камчатский центр

поддержки предпринимательства».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа Шайгородского Г.А.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                      Е.А. Беляев

Исп. Трощук И.В., УО, тел. (+74152) 303-100 доб.1790

consultantplus://offline/ref=605D0B5EC7317C816B899A6CB1C571F92FAD3A9423DBAF774D9681D7A63AD93244345DF39C2F4A59A0C65DE71C178C6D760Cd0C
consultantplus://offline/ref=605D0B5EC7317C816B899A6CB1C571F92FAD3A9423DBAF774D9681D7A63AD93244345DF39C2F4A59A0C65DE71C178C6D760Cd0C
consultantplus://offline/ref=605D0B5EC7317C816B899A6CB1C571F92FAD3A9423DBAF774D9681D7A63AD93244345DF39C2F4A59A0C65DE71C178C6D760Cd0C
consultantplus://offline/ref=605D0B5EC7317C816B899A6CB1C571F92FAD3A9423DBAF774D9681D7A63AD93244345DF39C2F4A59A0C65DE71C178C6D760Cd0C